
附件六之(五) 軟體分項執行表

公開招標

限制性招標

(請註明)

1

SDOL電子期刊

全文資料庫(西

文) /Elsevier

二年以下「資料庫」使

用費
1 式 718,715   718,715       

供教師學生

使用(續約)
工程學院 1 圖書管理組 107/7/16 107/7/31 限制性招標 718,715       

2

HTC休閒旅遊餐

飲管理全文資

料庫(西文)/

EBSCOhost

二年以下「資料庫」使

用費
1 式 194,989   194,989       

供教師學生

使用(續約)
餐旅學院 1 圖書管理組 107/7/9 107/7/31 限制性招標 194,989       

3

BSP商管財經類

全文資料庫完

整版(西文) /

EBSCOhost

二年以下「資料庫」使

用費
1 式 517,673   517,673       

供教師學生

使用(續約)
不動產學院 1 圖書管理組 107/7/9 107/7/31 限制性招標 517,673       

4
CEPS中文電子

期刊資料庫

二年以下「資料庫」使

用費
1 式 88,080    88,080        

供教師學生

使用(續約)
全校師生 1 圖書管理組 107/7/9 107/7/31 限制性招標 88,080        

1,519,457 1,519,457 0

註1：

註2：

合計

優先序

電子資料庫、軟體採購如採分期驗收，以最後一次驗收日期為驗收完成日。另驗收作業雖未分期辦理，但學校於驗收時發現問題請廠商補正，則以所有功能確認無誤之驗收日期為驗收完成日。

「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。如係分期撥付，以最後一次付款日期為付款完成日。

保管單位
驗收完成日

註2
付款完成日

註3

經費來源

備註獎勵補助

款金額

自籌(配合)
款金額

單價 總價 用途說明 使用單位
授權

使用年限
項目名稱 規格 數量 單位


